[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

                  Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           11.01.2021 г. № 12
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский от 31.05.2019 № 201
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия в муниципальном районе Клявлинский

на 2019-2025 годы»

В целях повышения эффективности развития сельского хозяйства на территории муниципального района Клявлинский Самарской области, Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 31.05.2019 № 201 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе Клявлинский на 2019-2025 годы»  (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.  В паспорте муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе Клявлинский Самарской области на 2019-2025 годы» (далее - Программа):
1.1.1. в разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий»:
- в первом абзаце число «30533,0» заменить на число «30811,3», число «7805,9» заменить на число «8084,2»;

- во втором абзаце число «16950,1» заменить на число «17228,5», число «2478,4» заменить на число «2756,8»;
- в третьем абзаце число «13582,9» заменить на число «13582,8», число «5327,5» заменить на число «5327,4».
1.2. В разделе 4 «Перечень программных мероприятий» Программы:

1.2.1. в пункте 7 задачи 4:

- в строке «Создание условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях муниципального района Клявлинский Самарской области, в том числе:»:
-  в графе «2020» число «2657,8» заменить на число «2936,1»;
- в графе «Всего по Программе»  число «17684,7» заменить на число «17963,0».
- в строке «за счет средств областного бюджета, за исключением поступающих в областной бюджет средств федерального бюджета»:

-  в графе «2020» число «179,4» заменить на число «179,3»;

- в графе «Всего по Программе»  число «734,6» заменить на число «734,5».

- в строке «За счет средств местного бюджета»:

-  в графе «2020» число «2478,4» заменить на число «2756,8»;
- в графе «Всего по Программе»  число «16950,1» заменить на число «17228,5».
1.3.  В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в первом абзаце число «30533,0» заменить на число «30811,3», число «7805,9» заменить на число «8084,2»;

- во втором абзаце число «16950,1» заменить на число «17228,5», число «2478,4» заменить на число «2756,8»;

- в третьем абзаце число «13582,9» заменить на число «13582,8», число «5327,5» заменить на число «5327,4».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам  Буравова В.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2020г.
	И.о. Главы  муниципального

района Клявлинский
	П.Н. Климашов

Исайчева Е.В.